
UCHWAŁA Nr 111/19/07 
RADY POWIATU W WĄBRZEŹNIE 

z dnia 31 stycznia 2007 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na dokonanie darowizny nieruchomości 
stanowiącej własność Powiatu Wąbrzeskiego na rzecz Gminy Miejskiej 
Wąbrzeźno 

Na podstawie art. 13 ust. 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce 
nieruchomościami (Dz. U. z 2004 r. Nr 261, poz. 2603 i Nr 281, poz. 2782, z 2005 r. 
Nr 130, poz. 1087, Nr 169, poz. 1420, Nr 175, poz. 1459, z 2006 r. Nr 104, poz. 708, 
z 2000 r. Nr 6 poz. 70, z 2006 r. Nr 107, poz. 708, Nr 220 poz. 1600 i 1601) uchwala 
się, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na zbycie w drodze darowizny na rzecz Gminy 
Miejskiej Wąbrzeźno, niezabudowanej nieruchomości, stanowiącej własność Powiatu 
Wąbrzeskiego, położonej w obrębie 7 miasta Wąbrzeźna, oznaczonej geodezyjnie 
jako działka nr 33/1 o powierzchni 0,1151 ha zapisanej w księdze wieczystej 
KW Nr 31833, z przeznaczeniem na urządzenie i uzbrojenie drogi komunalnej. 

§ 2. W przypadku niewykorzystania nieruchomości na cel określony w § 1, 
darowizna może być odwołana. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Rady 

Adam Puchała 

mgr Czesława Ols. 
Tr- 136? 

R A D . 



UZASADNIENIE 

Zgodnie z art. 13 pkt 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 

nieruchomościami (Dz. U. z 2004 r. Nr 261, poz. 2603, Nr 281, poz. 2782, z 2005 r. 

Nr 130, poz. 1087, Nr 169, poz. 1420, Nr 175, poz. 1459, z 2006 r. Nr 104, poz. 708, 

z 2000 Nr 6 poz. 70, z 2006 r. Nr 107, poz. 708, Nr 220 poz. 1600 i 1601) 

nieruchomość może być przedmiotem darowizny między jednostkami samorządu 

terytorialnego. W umowie darowizny określa się cel, na który nieruchomość jest 

darowana. W przypadku niewykorzystania nieruchomości na ten cel darowizna może 

być odwołana. Odstąpienie od odwołania darowizny następuje za zgodą organu, 

który wyraził zgodę na jej dokonanie. 

Przewodniczący Rady 

Adam Puchała 


